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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Opole, 14- - 16-3-2014

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 17 - 18 lat
2014-03-14 - 11:00 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" Open 4:03.20 Wojt Lukasz POL Berlin (GER) 2009-11-14
Top Times "Poland" 17 4:11.81 Matczak Mateusz 00905 Helsinki (FIN) 2006-12-08
Top Times "Poland" 18 4:09.07 Matczak Mateusz 00905 Debrecen (HUN) 2007-12-14

Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wojdak Wojciech SO 96 UKP Unia Oświęcim 4:21.47 730 A
50m: 27.86 27.86 150m: 1:34.42 34.74 250m: 2:44.14 36.27 350m: 3:51.70 30.74

100m: 59.68 31.82 200m: 2:07.87 33.45 300m: 3:20.96 36.82 400m: 4:21.47 29.77

2. Falis Dawid 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:24.87 702 A
50m: 28.13 28.13 150m: 1:35.25 34.66 250m: 2:46.97 37.53 350m: 3:55.46 29.90

100m: 1:00.59 32.46 200m: 2:09.44 34.19 300m: 3:25.56 38.59 400m: 4:24.87 29.41

3. Stępień Konrad 96 Mks Polonia Warszawa 4:25.51 697 A
50m: 27.82 27.82 150m: 1:35.49 34.55 250m: 2:46.45 36.06 350m: 3:55.37 31.53

100m: 1:00.94 33.12 200m: 2:10.39 34.90 300m: 3:23.84 37.39 400m: 4:25.51 30.14

4. Pietrzak Dawid 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:26.48 690 A
50m: 28.08 28.08 150m: 1:33.86 33.70 250m: 2:46.82 39.00 350m: 3:56.17 30.69

100m: 1:00.16 32.08 200m: 2:07.82 33.96 300m: 3:25.48 38.66 400m: 4:26.48 30.31

5. Hulbój Marcin SZG 96 MKP Szczecin 4:26.87 687 A
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.90 35.71 250m: 2:49.43 35.11 350m: 3:57.14 32.55

100m: 1:03.19 33.96 200m: 2:14.32 35.42 300m: 3:24.59 35.16 400m: 4:26.87 29.73

6. Wertepny Damian 96 UKS Shark Rudna 4:27.46 682 A
50m: 28.18 28.18 150m: 1:34.22 33.65 250m: 2:45.14 38.22 350m: 3:56.39 31.84

100m: 1:00.57 32.39 200m: 2:06.92 32.70 300m: 3:24.55 39.41 400m: 4:27.46 31.07

7. Litwa Krzysztof SK 96 Jordan Kraków 4:28.16 677 A
50m: 28.32 28.32 150m: 1:36.54 35.25 250m: 2:47.44 37.27 350m: 3:57.21 32.01

100m: 1:01.29 32.97 200m: 2:10.17 33.63 300m: 3:25.20 37.76 400m: 4:28.16 30.95

8. Goliński Patryk SK 97 Buks Warszawa 4:31.73 650 A
50m: 29.21 29.21 150m: 1:39.08 35.54 250m: 2:51.53 38.84 350m: 4:01.90 31.43

100m: 1:03.54 34.33 200m: 2:12.69 33.61 300m: 3:30.47 38.94 400m: 4:31.73 29.83

9. Olender Karol 96 MKP Gdańsk 4:32.98 642 A
50m: 29.93 29.93 150m: 1:38.85 35.72 250m: 2:52.58 39.26 350m: 4:03.56 31.25

100m: 1:03.13 33.20 200m: 2:13.32 34.47 300m: 3:32.31 39.73 400m: 4:32.98 29.42

10. Grabczak Dawid 97 Klub Sportowy Wisła 4:33.53 638 A
50m: 28.43 28.43 150m: 1:37.57 36.07 250m: 2:51.26 38.86 350m: 4:02.65 32.09

100m: 1:01.50 33.07 200m: 2:12.40 34.83 300m: 3:30.56 39.30 400m: 4:33.53 30.88

11. Salik Jakub 96 MKS Juvenia Wrocław 4:35.36 625 B
50m: 30.11 30.11 150m: 1:40.28 36.77 250m: 2:52.92 37.21 350m: 4:03.22 32.49

100m: 1:03.51 33.40 200m: 2:15.71 35.43 300m: 3:30.73 37.81 400m: 4:35.36 32.14

12. Powroźnik Konrad 97 KS Krotosz Krotoszyn 4:35.81 622 B
50m: 28.46 28.46 150m: 1:37.13 35.58 250m: 2:50.87 38.62 350m: 4:03.70 32.39

100m: 1:01.55 33.09 200m: 2:12.25 35.12 300m: 3:31.31 40.44 400m: 4:35.81 32.11

13. Wajda Tomasz 97 KS Korona Kraków 4:37.05 614 B
50m: 29.83 29.83 150m: 1:39.90 35.95 250m: 2:54.34 39.02 350m: 4:05.79 32.15

100m: 1:03.95 34.12 200m: 2:15.32 35.42 300m: 3:33.64 39.30 400m: 4:37.05 31.26

14. Sodel Dominik 97 AZS AWF Katowice 4:37.75 609 B
50m: 28.90 28.90 150m: 1:39.21 36.61 250m: 2:53.79 40.08 350m: 4:06.72 32.59

100m: 1:02.60 33.70 200m: 2:13.71 34.50 300m: 3:34.13 40.34 400m: 4:37.75 31.03

15. Urbański Michał 97 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 4:38.30 605 B
50m: 29.04 29.04 150m: 1:40.04 36.81 250m: 2:53.34 37.60 350m: 4:05.99 33.97

100m: 1:03.23 34.19 200m: 2:15.74 35.70 300m: 3:32.02 38.68 400m: 4:38.30 32.31

16. Kaminiarz Jakub 96 KP Astromal Akwawit Leszno 4:38.38 605 B
50m: 29.12 29.12 150m: 1:39.25 35.97 250m: 2:52.39 37.31 350m: 4:04.29 33.32

100m: 1:03.28 34.16 200m: 2:15.08 35.83 300m: 3:30.97 38.58 400m: 4:38.38 34.09
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Opole, 14- - 16-3-2014

Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Nagi Mateusz SO 97 UKP Unia Oświęcim 4:39.06 601 B
50m: 29.04 29.04 150m: 1:39.89 37.07 250m: 2:54.66 38.44 350m: 4:06.66 32.39

100m: 1:02.82 33.78 200m: 2:16.22 36.33 300m: 3:34.27 39.61 400m: 4:39.06 32.40

18. Adamczyk PATRYK SSz 97 MKP Szczecin 4:39.14 600 B
50m: 28.48 28.48 150m: 1:39.46 37.27 250m: 2:56.44 40.56 350m: 4:09.24 32.30

100m: 1:02.19 33.71 200m: 2:15.88 36.42 300m: 3:36.94 40.50 400m: 4:39.14 29.90

19. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:39.79 596 B
50m: 28.49 28.49 150m: 1:37.48 36.31 250m: 2:53.70 40.15 350m: 4:07.94 33.09

100m: 1:01.17 32.68 200m: 2:13.55 36.07 300m: 3:34.85 41.15 400m: 4:39.79 31.85

20. Lechowicz Filip 97 KS Korona Kraków 4:39.83 596 B
50m: 30.67 30.67 150m: 1:42.41 36.01 250m: 2:55.20 38.56 350m: 4:07.78 33.41

100m: 1:06.40 35.73 200m: 2:16.64 34.23 300m: 3:34.37 39.17 400m: 4:39.83 32.05

21. Frątczak Mateusz 97 Mks Jedynka Łódź 4:42.88 576 R
50m: 28.94 28.94 150m: 1:38.86 36.49 250m: 2:54.66 39.72 350m: 4:09.76 34.06

100m: 1:02.37 33.43 200m: 2:14.94 36.08 300m: 3:35.70 41.04 400m: 4:42.88 33.12

22. Stiller Piotr 96 UKS Dwójka Morena Gdańsk 4:44.88 564 R
50m: 29.22 29.22 150m: 1:39.78 36.84 250m: 2:57.36 41.44 350m: 4:13.13 33.67

100m: 1:02.94 33.72 200m: 2:15.92 36.14 300m: 3:39.46 42.10 400m: 4:44.88 31.75

23. Kaczorowski Jakub 97 UKS Żoliborz Warszawa 4:46.65 554
50m: 30.45 30.45 150m: 1:43.43 37.31 250m: 3:00.70 40.92 350m: 4:15.13 33.18

100m: 1:06.12 35.67 200m: 2:19.78 36.35 300m: 3:41.95 41.25 400m: 4:46.65 31.52

24. Karwat Krzysztof 96 UKS NAWA Skierniewice 4:46.82 553
50m: 29.46 29.46 150m: 1:39.11 35.32 250m: 2:55.08 41.60 350m: 4:13.08 34.44

100m: 1:03.79 34.33 200m: 2:13.48 34.37 300m: 3:38.64 43.56 400m: 4:46.82 33.74

25. Stec Adam 97 MKP Szczecin 4:55.30 507
50m: 29.93 29.93 150m: 1:41.25 37.31 250m: 2:59.94 42.26 350m: 4:19.88 36.57

100m: 1:03.94 34.01 200m: 2:17.68 36.43 300m: 3:43.31 43.37 400m: 4:55.30 35.42

26. Batko Daniel 97 Jordan Kraków 5:01.56 476
50m: 31.03 31.03 150m: 1:46.05 38.26 250m: 3:06.58 42.74 350m: 4:27.30 36.26

100m: 1:07.79 36.76 200m: 2:23.84 37.79 300m: 3:51.04 44.46 400m: 5:01.56 34.26

27. Szołoch Andrzej 96 MKP Gdańsk 5:05.21 459
50m: 31.80 31.80 150m: 1:48.79 40.31 250m: 3:10.53 42.25 350m: 4:29.84 36.97

100m: 1:08.48 36.68 200m: 2:28.28 39.49 300m: 3:52.87 42.34 400m: 5:05.21 35.37


